
 

 

Zarządzenie Nr 69.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zarzeczu 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 r. poz.1465 z późn. zm.), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Burmistrz Boguchwały zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się w 2025 roku przez Gminę Boguchwała nieoprocentowanej pożyczki  

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zarzeczu wysokości: 850 000,00 zł (słownie: osiemset 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na zakup samochodu pożarniczo-gaśniczego celem 

zwiększenia gotowości bojowej jednostki. 

2. Pożyczka zostanie udzielona w 2025 roku z budżetu Gminy Boguchwała z dochodów 

własnych.  

§ 2. 1. Wartość oprocentowana pożyczki, o której mowa w § 1 stanowi pomoc de minimis,  

zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 

minimis (Dz.U.UE.L.2023.2831). 

2. Wartość pomocy de minimis zostanie określona w umowie pożyczki w oparciu o przepisy 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

obliczania wartości pomocy publicznej udzielanej w różnych formach (Dz.U.2018.461 t.j.). 

§ 3. 1. Spłata pożyczki nastąpi w 2025 roku. 

2. Warunki udzielenia pożyczki, w tym forma zabezpieczenia spłaty pożyczki, sposób i termin 

jej spłaty, zostaną określone w umowie pożyczki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


